4

（様式２）

 安 全 配 慮 確 約 書

  年  月  日

長野県知事    殿

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

申請者は、施設整備・運営に関して、下記のとおり安全性を確保することを確約します。

記

○ 施設整備について、関係法令を遵守するとともに、県との協議等に基づく安全対策を講

じること。

○ 施設の運営にあたり、土砂災害発生時の安全確保について、避難確保計画に記載された

内容を実行すること。

〇 避難確保計画に沿った避難訓練を原則１年に 1回以上行い、結果を市町村に報告する

こと。※

※市町村の地域防災計画にその名称を定められた社会福祉施設のみ。